49-5000841  Rev. 0   07-23   GEA
Features
24VAC Supplied by
independent adapter Indoor Temperature Display
Control Up to 32 Indoor
Units
500 hr Filter Change
Reminder

connect to the corresponding outdoor.
49-5000841  Rev. 0 3
Brand Series Model Description
Haier Advanced Plus Series AW09ES2VHB
Haier Advanced Plus Series AW12ES2VHB
Haier Advanced Plus Series AW15ES2VHB
Haier Advanced Plus Series AW18ES2VHB
Haier Advanced Plus Series AW24ES2VHB
Haier Advanced Plus Series AW09AP2HDB
Haier Advanced Plus Series AW12AP2HDB
Haier Advanced Plus Series AW15AP2HDB
Haier Advanced Plus Series AW18AP2HDB
Haier Advanced Plus Series AW24AP2HDB
Haier Tempo and Multi Series AW07TC2HDA HIGHWALL ID 07K
Haier Tempo and Multi Series AW09TC2HDA HIGHWALL ID 09K
Haier Tempo and Multi Series AW12TC2HDA HIGHWALL ID 12K
Haier Tempo and Multi Series AW18TC2HDA HIGHWALL ID 18K
Haier Tempo and Multi Series AW24TC2HDA HIGHWALL ID 24K
Haier AW24TL2HFA HIGHWALL ID 24K 230V
Haier AW30TL2HFA HIGHWALL ID 30K 230V
Haier AW36TL2HFA HIGHWALL ID 36K 230V
Haier Arctic Series AW09EH2HEB FLEXFIT SERIES HIGHWALL INDOOR UNIT 09K
Haier Arctic Series AW12EH2HEB FLEXFIT SERIES HIGHWALL INDOOR UNIT 12K
Haier Arctic Series AW18EH2HEB FLEXFIT SERIES HIGHWALL INDOOR UNIT 18K
GEA Altitude Series ALTITUDE HIGHWALL ID 09K
GEA Altitude Series ALTITUDE HIGHWALL ID 12K
GEA Altitude Series ALTITUDE HIGHWALL ID 15K
GEA Altitude Series ALTITUDE HIGHWALL ID 18K

GEA Multi Zona de la Serie
Multilink
ASH324JCDDA UNIDAD EXTERIOR MÚLTIPLE DE 24K CON BOMBA DE CALOR MULTILINK
NG
GEA Multi Zona de la Serie
Multilink
ASH436JCDDA UNIDAD EXTERIOR MÚLTIPLE DE 36K CON BOMBA DE CALOR MULTILINK
NG
GEA Multi Zona de la Serie
Multilink
ASH542JCDDA UNIDAD EXTERIOR MÚLTIPLE DE 42K CON BOMBA DE CALOR MULTILINK
NG
49-5000841  Rev. 0 3
Marca Serie Modelo Descripción
Haier Serie Advanced Plus AW09ES2VHB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 09K
Haier Serie Advanced Plus AW12ES2VHB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 12K
Haier Serie Advanced Plus AW15ES2VHB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 15K
Haier Serie Advanced Plus AW18ES2VHB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 18K
Haier Serie Advanced Plus AW24ES2VHB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 24K
Haier Serie Advanced Plus AW09AP2HDB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 09K
Haier Serie Advanced Plus AW12AP2HDB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 12K
Haier Serie Advanced Plus AW15AP2HDB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 15K
Haier Serie Advanced Plus AW18AP2HDB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 18K
Haier Serie Advanced Plus AW24AP2HDB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE ADVANCED (PLUS) 24K
Haier Series Tempo y Multi AW07TC2HDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 07K
Haier Series Tempo y Multi AW09TC2HDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 09K
Haier Series Tempo y Multi AW12TC2HDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA12K
Haier Series Tempo y Multi AW18TC2HDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 18K
Haier Series Tempo y Multi AW24TC2HDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 24K
Haier Refrigeración de Ambiente Baja de la Serie Tempo AW24TL2HFA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 24K 230V
Haier Refrigeración de Ambiente Baja de la Serie Tempo AW30TL2HFA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 30K 230V
Haier Refrigeración de Ambiente Baja de la Serie Tempo AW36TL2HFA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 36K 230V
Haier Serie Arctic AW09EH2HEB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE FLEXFIT 09K
Haier Serie Arctic AW12EH2HEB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE FLEXFIT 12K
Haier Serie Arctic AW18EH2HEB UNIDAD INTERIOR PARA PARED ALTA DE LA SERIE FLEXFIT 18K
GEA Serie Altitude ASYW09PRDWB DIÁM. INT. DE 09K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW12PRDWB DIÁM. INT. DE 12K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW15PRDWB DIÁM. INT. DE 15K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW18PRDWB DIÁM. INT. DE 18K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW24PRDWB DIÁM. INT. DE 24K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW09PRDBB DIÁM. INT. DE 09K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW12PRDBB DIÁM. INT. DE 12K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW15PRDBB DIÁM. INT. DE 15K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW18PRDBB DIÁM. INT. DE 18K PARA PARED ALTA DE ALTITUDE
GEA Serie Altitude ASYW24PRDBB ALTITUDE HIGHWALL ID 24K
GEA Series Caliber y Multi ASYW07CRDDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 07K 230V
GEA Series Caliber y Multi ASYW09CRDDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 09K 230V
GEA Series Caliber y Multi ASYW12CRDDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 12K 230V
GEA Series Caliber y Multi ASYW18CRDDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 18K 230V
GEA Series Caliber y Multi ASYW24CRDDA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 24K 230V
GEA Refrigeración de Ambiente Baja de la Serie Caliber ASYW24TRDFA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 24K 230V
GEA Refrigeración de Ambiente Baja de la Serie Caliber ASYW30TRDFA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 30K 230V
GEA Refrigeración de Ambiente Baja de la Serie Caliber ASYW36TRDFA DIÁM. INT. DE LA PARED ALTA 36K 230V
GEA Serie Endure ASYW09URDEB DIÁM. INT. DE 09K PARA PARED ALTA DE ENDURE
GEA Serie Endure ASYW12URDEB DIÁM. INT. DE 12K PARA PARED ALTA DE ENDURE
GEA Serie Endure ASYW18URDEB DIÁM. INT. DE 18K PARA PARED ALTA DE ENDURE
Las siguientes unidades interiores cuentan con una conexión CN36 en el PCB interior: